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Otsikko:  Päätös ympäristönsuojelulain 119 §:n mukaisesta koeluonteisesta toiminnasta tehdystä 

ilmoituksesta, Ylivieskan Tiili Oy 
 

  
HAKIJA 

Ylivieskan Tiili Oy  
Lentokentäntie 833  
84880 YLIVIESKA  
y-tunnus: 0190510-0 
 
Yliveskan Tiili Oy valmistaa poltettuja tiiliä ja tiililaattoja Ylivieskan Raudaskylässä 
sijaitsevassa tehtaassaan.  

 
 
ILMOITUKSEN PERUSTE  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 31 §:n mukaan ympäristölupaa ei tarvita koeluonteiseen 
lyhytaikaiseen toimintaan, jonka tarkoituksena on kokeilla uutta tekniikkaa, raaka- tai 
polttoainetta, valmistus- tai polttomenetelmää tai puhdistuslaitetta taikka käsitellä jätettä 
laitos- tai ammattimaisesti tällaisen toiminnan vaikutusten, käyttökelpoisuuden tai muun 
näihin rinnastettavan seikan selvittämiseksi.  
 
Ympäristönsuojelulain 119 §:n mukainen koeluonteista toimintaa koskeva ilmoitus on 
tehtävä ympäristönsuojeluviranomaiselle viimeistään 30 vuorokautta ennen toiminnan 
aloittamista.  

 
 
TOIMIVALTAINEN LUPAVIRANOMAINEN  

Koeluonteista toimintaa koskevan ilmoituksen käsittelee se lupaviranomainen, jonka 
toimivaltaan kuuluisi ao. toimintaa koskevan ympäristöluvan käsittely. Tässä tapauksessa 
on kysymys SSAB Europe Oy:n toimintaan liittyvistä jakeista, uusiomateriaaleista ja 
sivutuotteista (rautaoksidi, valssihilse ja pellettialite), jotka olisivat hyödynnettävissä 
Ylivieskan Tiili Oy:n tuotannossa. Koeluonteisessa toiminnassa näitä jakeita käytettäisiin 
yhteensä noin 1000 tonnia ja jatkuvassa käytössä 1000 tonnia/sivuvirta/a.  
 
Ympäristönsuojeluasetuksen 2 §:n kohdan 12 f mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee ympäristölupahakemuksen, joka koskee jätteen 
ammattimaista tai laitosmaista käsittelyä, kun käsiteltävän jätteen määrä on alle 20 000 
tonnia vuodessa.  
 
Kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee siten tässä tapauksessa koeluonteista 
toimintaa koskevan ilmoituksen.  

 
ILMOITUKSEN VIREILLETULO  

Ylivieskan Tiili Oy:n koeluonteista toimintaa koskeva ilmoitus liitteineen on jätetty 
Ylivieskan kaupungin  ympäristönsuojeluviranomaiselle 20.12.2023.  
 

TOIMINTA, LAITOKSEN SIJAINTIPAIKKA, SEN YMPÄRISTÖ JA KAAVOITUSTILANNE 
  
Hakemuksessa tarkoitettu koeluonteinen toiminta tapahtuu Ylivieskan Tiili Oy:n tehtaan 
toimitiloissa, Raudaskylällä sijaitsevilla kiineistöillä 977-405-11-158, 977-405-118-0 sekä 977-
871-1-6 (osa) 
 
Tiilitehdas sijaitsee Ylivieskan kaupungin Raudaskylässä noin 15 kilometriä kaakkoon 
Ylivieskan keskustasta. Tehdas sijaitsee Ylivieska-Iisalmi -radan välittömässä läheisyydessä. 
Radan sähköistäminen on juuri valmistumassa. Radan takana kulkee maantie numero 7830, 
mm. Vähäkankaan taajamasta Isokosken kautta valtatie 27:lle. Lähin asutus sijaitsee radan 
pohjoispuolella, tehtaasta katsottuna radan toisella puolella noin 100 metrin etäisyydellä. 
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Tehtaan läheisyydessä sijaitsee useita asuinkiinteistöjä. Kalajokeen tehtaalta on matkaa 
noin 200 metriä. 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavaa on uudistettu kolmena vaihemaakuntakaavana, 
jotka kaikki ovat lainvoimaisia. Kaavojen yhdistelmäkartassa 18.1.2022 tiilehdas sijoittuu 
maaseudun kehittämisen kohdealueelle (mk-6, Kalajokilaakso), josta kaavaselostuksessa 
todetaan seuraavaa: ”Merkinnällä osoitetaan ylikunnallisia maaseutuasutuksen alueita, joilla 
kehitetään erityisesti maatalouteen ja muihin maaseutuelinkeinoihin, luonnon- ja 
kulttuuriympäristöön sekä maisemaan tukeutuvaa asumista, elinkeinotoimintaa ja 
virkistyskäyttöä.”Aluekohtaisissa täydentävissä suunnittelumääräyksissä todetaan 
Kalajokilaakson mk-6 –alueen osalta seuraavasti: ”Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on 
kiinnitettävä erityistä huomiota Kalajoen vedenlaadun parantamiseen. (2.vmkk)”. 
 
Lisäksi toiminta sijoittuu Valtioneuvoston periaatepäätöksen (1995) mukaiselle 
valtakunnallisesti arvokkaalle maisema-alueelle (Kalajokilaakso) sekä myös 
maakunnallisesti arvokkaalle maisema-alueelle, jota ehdotettiin valtakunnallisesti 
arvokkaaksi (Kalajokilaakson viljelymaisemat) (Ympäristöministeriö, MAPIO-työryhmä 
11.1.2016).  
 

 
Kuva 1. Kuvassa on ote Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavan ns. yhdistelmäkartasta, mihin on koottu kaikissa 
vaihekaavoissa olevat aluevaraukset. (Pohjois-Pohjanmaan liitto) 
 
Maakuntakaavan suunnittelumääräyksissä on valtakunnallisesti ja maakunnallisesti 
arvokkaiden maisema-alueiden osalta todettu seuraavasti:  
 
”Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja kehittämisessä on otettava huomioon 
alueen ominaispiirteet sekä maisemaja kulttuuriarvot. Alueen suunnittelussa on arvioitava ja 
sovitettava yhteen maakuntakaavassa osoitetun käyttötarkoituksen mukainen maankäyttö 
sekä maisema- ja kulttuuriympäristöarvot. Maisema-alueella tulee edistää peltojen, niittyjen ja 
muiden avoimien maisematilojen säilymistä. Uudis- ja täydennysrakentamisen suunnittelussa 
tulee kiinnittää erityistä huomiota rakentamisen sopeutumiseen sijainniltaan ja 
rakennustavaltaan maisemaan.” 
 
 
PohjoisPohjanmaan 2. vaihemaakuntakaavan kaavaselostuksessa Kalajokilaakson 
viljelymaisemien ominaispiirteistä ja arvoista on todettu seuraavaa: ”Kalajokilaakson 
viljelymaisemat edustavat avaraa pohjalaista jokilaakson kulttuurimaisemaa. Maisema-alueen 
arvot perustuvat alueen laajoihin viljelynäkymiin, jotka kuvastavat alueen merkitystä 
pitkäaikaisena ja elinvoimaisena maatalousalueena. Maisema-alueelle ovat tyypillisiä lähes 
silmänkantamattomat peltonäkymät, joiden keskellä kirkkojen korkeat torninhuiput erottuvat 
perinteisinä, kauas näkyvinä maamerkkeinä. Viljelysmaiseman ominaispiirteet ilmentävät 
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tämän päivän elinvoimaista maataloutta. Maisemaan kuuluvat myös maatilojen eri-ikäiset 
tuotantorakennukset. Maisema-alueen keskuksena erottuvalla Nivalan taajamalla on pitkä 
historia merkittävänä osana jokilaakson asutusta ja maisemaa.”  
 
Alueelle on voimassa vuonna 1982 laadittu ja Ylivieskan kaupunginvaltuuston 19.7.1983 
hyväksymä oikeusvaikutukseton Raudaskylän osayleiskaava. Tiilitehtaan alue on kaavassa 
osoitettu teollisuusrakennusten alueena (T). Ympäristö on varattu pääosin 
pientaloasumiseen (AP) ja laajemmalti maanviljelyskäyttöön (MV). 
Osayleiskaavaa on pidettävä vanhentuneena ja sen uudistaminen on vireillä, mutta kaavan 
laatiminen ei kuitenkaan ole toistaiseksi edennyt. 
 
Ote osayleiskaavan kaavakartasta on esitetty kuvassa 2. 
 

 
Kuva 2. Tässä kuvassa on esitetty ote Ylivieskan kaupunginvaltuuston 19.7.1983 hyväksymästä Raudaskylän 
oikeusvaikutuksettomasta osayleiskaavasta. Siinä tiilitehtaan alue on osoitettu teollisuusrakennusten alueena (T). 
Ympäristö on osoitettu pääosin pientaloasumiseen (AP) ja maanviljelyskäyttöön (MV). 
 

KOELUONTEINEN TOIMINTA  
Ylivieskan Tiili Oy:n jättämän koeluonteista toimintaa koskevan ilmoituksen mukaan yritys 
on suunnitellut sivuvirtojen ja jätejakeiden hyödyntämistä raaka-aineena pienentääkseen 
oman toimintansa aiheuttamaa ympäristökuormitusta. Täten yritys on suunnitellut voivansa 
käyttää toiminnassaan aiempaa enemmän SSAB Europe Oy:n sivuvirtoja ja jätejakeita. 
 
Koeluonteisessa toiminassa käytettävät materiaalit ovat rautaoksidi, pellettialite ja 
valssihilse.  
 
Ylivieskan Tiili Oy:n lainvoimaisessa ympäristöluvassa on määrätty: 
”Määräys 2. Tiilitehtaan tuotannossa voidaan käyttää hakemuksessa ja tämän lupapäätöksen 
kertoelmaosassa mainittuja raaka-aineita, tuotteita ja sivuvirtoja sekä tuotannossa tarvittavia 
kemikaaleja.”  
 
Koeluonteista toimintaa koskevassa hakemuksessa todetaan, että rautaoksidi on 
uusiomateriaali, joka on tuotevastuulain alainen (hakemuksen liitteenä on toimitettu 
käyttäturvallisuustiedote). 
Valssihilse on sivutuote (liitteenä käyttöturvallisuustiedote). 
Pellettialite on sivutuote (liitteenä kemiallinen analyysi). 
 
Materiaalin alkuperä 
Raudan valmistuksessa syntyyy hienojakoisia sekundäärisiä materiaaleja, kuten 
valssihilsettä, rautaoksidia ja pellettialitetta. Valsihilse esimerkiksi irtoaa kuumavalssatusta 



 Viranhaltijapäätös 
 
Ympäristöpalvelut 
ympäristöpäällikkö 09.03.2024 § 7/2024 

teräksestä muovauksen yhteydessä. Pellettialite syntyy seulottaessa pelletistä hieno aines 
pois ennen panostusta. 
 
SSAB Europe Oy:n ympäristöluvan mukaan raaka-aineet tuodaan SSAB:n Raahen tehtaalle 
meritse tai juna- tai autokuljetuksina. Raaka-aineet varastoidaan satama-alueella raaka-
ainekentille avoimiin kasoihin.  
 
Pellettialitteella, valssihilseellä ja rautaoksidilla on kullakin omat ulkovarastopaikkansa.  
SSAB Europe Oy:n Raahen tehdas briketoi osan raaka-aineista ja käyttää niitä omassa 
tuotannossaan. 
 
Materiaalin käyttömäärä 
Materiaalia otetaan Ylivieskan Tiili Oy:n koetoimintaa varten vastaan noin 300 tonnia per 
sivuvirta. Vakituisessa käytössä niiden käyttömäärät olisivat noin 1000 tonnia vuodessa, 
kutakin sivuvirtaa. 
 
Varastointi: 
Valssihilse, pellettialite ja rautaoksidi varastoidaan kukin avoimiin kasoihin (SSAB Raahe). 
Rautaoksidi on säkitettynä, ulko- tai sisävarastossa (SSAB Hämeenlinna). 
 
Koetoiminta 
Koetoiminnan aloittamispäiväksi on ilmoitettu 21.1.2024. 
Materiaalin käyttökelpoisuuden Ylivieskan Tiili Oy:n toiminassa selvittämiseksi tarvittavan 
koetoiminnan kesto on arviolta noin 18 kuukautta (kestäisi suurin piirtein 31.7.2025 saakka. 
Jos materiaali tulee pysyvästi tehtaan tuotantoon, Ylivieskan Tiili Oy:n ympäristölupaa 
päivitetään tarvittaessa. 
 
Materiaalin käyttötapa 
Materiaalit käytetään Ylivieskan Tiili Oy:n tiilituotteissa raaka-aineena sekä väriaineena. 
Kaikki vastaanotettava materiaali voidaan käyttää Ylivieskan Tiili Oy:n prosessissa eikä 
materiaalia siten jää jätteeksi. 
 
Käytettävät sivuvirrat eivät sisällä ympäristölle vaarallisia tai haitallisia ainesosia eikä kyse 
ole vaarallisesta jätteestä. 

 
ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

Ylivieskan Tiili Oy:n tavoitteena on hyödyntää toiminnassaan muun teollisuuden jäteraaka-
aineita ja sivuvirtoja, silloin kun ne ovat vaarattomia ja kun ne johtavat parhaaseen 
mahdolliseen tulokseen myös tuotannon kannalta. 
 
Asiaa on käsitelty Ylivieskan Tiili Oy:n ympäristölupahakemuksen valmistelussa ja myös itse 
päätöksessä, jossa mahdollistetaan yrityksen em. toimintaperiaate.  
 
Näin ollen ei ole katsottu tarpeelliseksi kuuluttaa erikseen tässä käsiteltävää ilmoitusta eikä 
pyytää siitä lausuntoja. 
 

Toimivalta   
Ylivieskan kaupungin ympäristöpalveluiden toimintasääntö § 2, viranhaltijoiden 
ratkaisuvalta (Rakennus- ja ympäristölautakunta 28.5.2018 § 37). 
 
 

PÄÄTÖS Ylivieskan Tiili Oy:n koeluonteista toimintaa koskevan ilmoituksen mukainen toiminta 
yhtiön Ylivieskan kaupungin Raudaskylällä sijaitsevassa ja kiinteistöille 977-405-11-158, 
977-405-118-0 sekä 977-871-1-6 (osa) sijoittuvassa teollisuuslaitoksessa hyväksytään 
yhtiön ilmoituksen mukaisesti ja seuraavassa esitetyin lupamääräyksin. 
 
 
1. Ylivieskan Tiili Oy saa käsitellä koeluonteista toimintaa koskevan hakemuksensa 
mukaisesti SSAB Europe Oy:ltä tulevia jakeita, uusiomateriaaleja ja sivutuotteita 
(rautaoksidi, valssihilse ja pellettialite). Hakemuksessa todetaan, että rautaoksidi on 
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uusiomateriaali, joka on tuotevastuulain alainen, valssihilse on sivutuote ja pellettialite on 
sivutuote. Koeluonteisessa toiminnassa voidaan kutakin jaetta käyttää noin 300 tonnia. 
 
2. Ilmoituksen mukainen koeluonteinen toiminta ja materiaalin käyttö Ylivieskan Tiili Oy:n 
toiminnassa on sallittua tällä päätöksellä 31.7.2025 saakka.  
 
3. Koetoiminnalle on nimettävä vastaava hoitaja, joka vastaa toiminnasta ja mahdollisten 
päästöjen tarkkailusta. Vastaavan hoitajan nimi ja yhteystiedot on ilmoitettava 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ennen toiminnan aloittamista.  
 
4. Koeluonteisessa toiminnassa käytettävien materiaalien varastointi ja käsittely tulee 
toteuttaa ilmoituksessa esitetyn mukaisesti.  
 
5. Koetoiminnasta ei saa aiheutua hajua, pölyä, melua, epäsiisteyttä, roskaantumista tai 
muita haittoja lähimmille häiriintyville kohteille. Toiminta ei saa aiheuttaa vaaraa tai haittaa 
terveydelle eikä pohjavesille, pintavesille, maaperälle tai muulle ympäristölle eikä 
muutakaan asumisviihtyisyyttä alentavaa haittaa.  
 
6. Jos koetoiminnasta aiheutuu haittaa tai vaaraa pilaantumisen muodossa ympäristölle tai 
lähimmille häiriintyville kohteille, on haittojen ja vaaran ehkäisemiseksi ryhdyttävä 
välittömästi toimenpiteisiin. Tarvittaessa koeluonteinen toiminta on keskeytettävä.  
 
7. Ympäristövahingon tapahtuessa tai sen vaaran uhatessa toiminnanharjoittajan on 
välittömästi ryhdyttävä toimenpiteisiin haitallisten vaikutusten vähentämiseksi tai 
poistamiseksi. Poikkeuksellisista tilanteista on ilmoitettava kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ja alueelliselle pelastuslaitokselle.  
 
8. Koetoiminnasta on pidettävä kirjaa ja laadittava loppuraportti. Loppuraportissa on 
esitettävä kunkin materiaalin kohdalta eriteltyinä ainakin tiedot koetoiminnan 
toteutuksesta volyymeineen, tehtyjen seurantojen tuloksista ja arvio Ylivieskan Tiili Oy:n 
prosessin soveltuvuudesta ilmoituksessa mainittujen jakeiden hyödyntämiseen.  
Loppuraportti on toimitettava ympäristönsuojeluviranomaiselle viimeistään kaksi (2) 
kuukautta koetoiminnan päättymisen jälkeen.  

 
PERUSTELUT  

Harjoitettaessa koeluoteista toimintaa Ylivieskan Tiili Oy:n jättämän ilmoituksen mukaisesti 
ja tässä päätöksessä esitetyllä tavalla ja em. määräyksiä noudattaen, toiminta täyttää 
ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten ja eräistä 
naapuruussuhteista annetun lain vaatimukset. Toiminta ei ole ristiriidassa Ylivieskan Tiili 
Oy:n toiminnasta annetun ympäristöluvan kanssa.  
 
Koeluonteisesta toiminnasta ei siten katsota aiheutuvan terveyshaittaa tai muuta 
merkittävää ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa tai muuta haitallista seurausta 
ympäristölle eikä lähimmille häiriintyville kohteille.  
 
Määräysten tavoitteena on ehkäistä haitalliset ympäristövaikutukset ennakolta tai rajoittaa 
ne mahdollisimman vähäisiksi. Ilmoituksen tekijällä on toiminnan edellyttämä 
asiantuntemus ja edellytykset hankkia tarvittaessa lisäasiantuntemusta toimintansa tueksi. 
Määräyksillä ohjataan ympäristönsuojelulain yleisiin periaatteisiin ja velvollisuuksiin 
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi.  

 
TÄYTÄNTÖÖNPANO  

Koeluoteisessa toiminnassa on noudatettava tätä päätöstä mahdollisesta muutoksenhausta 
huolimatta.  
 
Perustelut 
Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaisesti viranomainen voi määrätä 122 §:n mukaisen 
ilmoituksen johdosta annettavan päätöksen osalta, että sitä on muutoksenhausta 
huolimatta noudatettava.  
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Kyseessä on koeluonteista toimintaa koskeva ilmoitus, jossa toiminta saadaan aloittaa 
ilmoituksen mukaisena 30 vuorokauden kuluttua ilmoituksen tekemisestä riippumatta siitä, 
onko asiaa koskevaa päätöstä annettu tai onko se lainvoimainen. Jotta tällä päätöksellä 
annetut ympäristön pilaantumisen estämiseksi tarpeelliset määräykset ja tarkkailua 
koskevat määräykset tulevat heti voimaan, päätös on määrätty täytäntöönpantavaksi 
muutoksenhausta huolimatta.  
 

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO  
Päätös on voimassa 31.7.2025 saakka.  
 

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16-17, 31, 119, 121-122, 172, 200 ja 205 §:t  
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 2 §  
Jätelaki (646/2011) 8, 12-13, 15 ja 120 §:t  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920 ja muutos 90/2000) 17 §  
 
Ylivieskan kaupungissa voimassa olevat jätehuoltomääräykset (Jokilaaksojen 
jätelautakunta) 
Ylivieskan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lupa- ja valvontamaksutaksa 
(Ylivieskan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta 7.9.2022)  

 
PÄÄTÖKSESTÄ PERITTÄVÄ MAKSU  

Tästä päätöksestä perittävä maksu on 320 €.  
 
Maksu määräytyy Ylivieskan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan 7.9.2022 § 63 
hyväksymän Ylivieskan kaupungin ympäristönsuojelu-viranomaisen lupa- ja 
valvontamaksutaksan kohdan Muut viranomaiskäsittelymaksut, YSL (527/2014) luvun 12 
mukaisten ilmoitusten käsittely, d) koeluonteinen toiminta mukaisesti.  

 
PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN JA SIITÄ TIEDOTTAMINEN  

 
Tämä päätös on annettu 12.3.2024. 
 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella ympäristönsuojelulain 85 §:n mukaisesti. 
Päätös ja sitä koskeva kuulutus julkaistaan Ylivieskan kaupungin Internetosoitteessa 
https://www.ylivieska.fi / kohdassa Viralliset ilmoitukset. 
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä verkkosivuilla 
julkaisemisajankohdasta lukien.  
 
 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Tapio Koistinaho 
ympäristöpäällikkö 

 
 
 
 
MUUTOKSENHAKU  
 
VALITUSOSOITUS KOETOIMINNASTA ANNETTUUN ILMOITUSPÄÄTÖKSEEN  
 
VALITUSVIRANOMAINEN  
Tähän päätökseen ja/tai päätökseen asian käsittelystä peritystä maksusta saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta 
kirjallisella valituksella os. PL 204, 65101 Vaasa (käyntios. Korsholmanpuistikko 43).  
 
VALITUSOIKEUS on:  
• sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea  

https://www.ylivieska.fi/


 Viranhaltijapäätös 
 
Ympäristöpalvelut 
ympäristöpäällikkö 09.03.2024 § 7/2024 

• rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka 
asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät  
• toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella hankkeen ympäristövaikutukset ilmenevät  
• Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksella ja vaikutusalueen edellä mainitun muun kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella  
• muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.  
 
VALITUSAIKA JA VALITUKSEN PERILLE TOIMITTAMINEN  
Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen 12.3.2024, jolloin sen on katsottu annetun tiedoksi seitsemäntenä päivänä. 
 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun 
ottamatta Vaasan hallinto-oikeuteen os. Vaasan hallinto-oikeus PL 204 (Korsholmanpuistikko 43, 4. krs) 65101 VAASA  
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  
Puh. vaihde 029 5642611, puh. kirjaamo 029 5642780  
faksi 029 5642760  
 
Aukioloaika: ma-pe 8:00-16:15  
Valitusaika päättyy 18.4.2024.  
 
 
Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuulla postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin 
ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos valitusta ei ole 
tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta.  
 
VALITUSKIRJELMÄN SISÄLTÖ JA ALLEKIRJOITTAMINEN  
Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettavassa ja toimitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava:  
• valittajan nimi ja kotikunta  
• päätös, johon haetaan muutosta  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutosta siihen vaaditaan tehtäväksi  
• perusteet, joilla muutosta vaaditaan Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.  
 
VALITUSKIRJELMÄN LIITTEET  
Valituskirjelmään on liitettävä:  
• päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
• todistus siitä, minä päivänä päätös on saatu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta  
• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.  
 
VALTUUTUS  
Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä valituskirjelmään valtakirja, jollei valittaja ole 
valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.  
 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU  
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua 260 euroa.  
 
Tuomioistuinten ja eräiden oikeudenkäyntiviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (701/1993) on 
erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
   
   
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  11.3.2024  
Lähetetty sähköpostilla 11.3.2024 Ylivieskan Tiili Oy 
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi 11.3.2024 Ylivieskan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta. 

 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi


 Viranhaltijapäätös 
 
Ympäristöpalvelut 
ympäristöpäällikkö 09.03.2024 § 7/2024 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus. 


